Les Editions du patrimoine
informent Mmes et MM. les libraires du changement de prix

a compter du 1° mars 2018 sur les titres suivants :

Collection « Monographies d’édifices »
Le Corbusier a Firminy

¢ Collection « Vocabulaires »
Peinture et dessin

¢ Collection des « Minitinéraires » :
La Cité d’Aigues-Mortes

Le Chdteau d’Azay-le-Rideau

Le Monastére royal de Brou

La Cité de Carcassonne

Dolmens et menhirs

Le Chdteaux de Chambord
L’Abbaye de Cluny

Les Eyzies-de-Tayac

La Forét de Fontainebleau
Glanum

Le Chéteau du Haut-Koenigsbourg
Le Palais de la Cité

Le Mont-Saint-Michel

La Maison de George Sand a Nohant
Le Palais Garnier

Le Panthéon

Le Chdteau de Pierrefonds

Le Chdteau de La Roche-Guyon

La Forteresse de Salses

Le Chdteau de Vincennes

9782757701522

9782757700655

9782858228911
9782858227907
9782858229833
9782858227914
9782858228324
9782858228904
9782858229024
9782858228331
9782858229468
9782858229840
9782858228348
9782858227556
9782858227563
9782858227921
9782858228355
9782757701034
9782858229031
9782757700518
9782757700501
9782858229451

29,00 €

119,00 €

S0 00 0O Lo Lo Lo Lo 0O Lo Lo Lo Lo 0o Lo DO Lo oL

Les retours a l'ancien prix seront acceptés par Interforum
Jjusquau 30 juin 2018.

QUOTOTOT OT Ot QT Ot Ot Ot Ot Ot Ot Ot Ot Ot Qt Ot Ot Ot
COOCOOOOOoOoOoOoOoOOOoOOOOOOD
MMMttt




