

Les Éditions du patrimoine

informent Mmes et MM. les libraires du **changement de prix**
à compter du 1^{er} mars 2018 sur les titres suivants :

Collection « Monographies d'édifices »

<i>Le Corbusier à Firminy</i>	9782757701522	29,00 €
• Collection « Vocabulaires »		
<i>Peinture et dessin</i>	9782757700655	119,00 €
• Collection des « Minitinéraires » :		
<i>La Cité d'Aigues-Mortes</i>	9782858228911	3,50 €
<i>Le Château d'Azay-le-Rideau</i>	9782858227907	3,50 €
<i>Le Monastère royal de Brou</i>	9782858229833	3,50 €
<i>La Cité de Carcassonne</i>	9782858227914	3,50 €
<i>Dolmens et menhirs</i>	9782858228324	3,50 €
<i>Le Châteaux de Chambord</i>	9782858228904	3,50 €
<i>L'Abbaye de Cluny</i>	9782858229024	3,50 €
<i>Les Eyzies-de-Tayac</i>	9782858228331	3,50 €
<i>La Forêt de Fontainebleau</i>	9782858229468	3,50 €
<i>Glanum</i>	9782858229840	3,50 €
<i>Le Château du Haut-Koenigsbourg</i>	9782858228348	3,50 €
<i>Le Palais de la Cité</i>	9782858227556	3,50 €
<i>Le Mont-Saint-Michel</i>	9782858227563	3,50 €
<i>La Maison de George Sand à Nohant</i>	9782858227921	3,50 €
<i>Le Palais Garnier</i>	9782858228355	3,50 €
<i>Le Panthéon</i>	9782757701034	3,50 €
<i>Le Château de Pierrefonds</i>	9782858229031	3,50 €
<i>Le Château de La Roche-Guyon</i>	9782757700518	3,50 €
<i>La Forteresse de Salses</i>	9782757700501	3,50 €
<i>Le Château de Vincennes</i>	9782858229451	3,50 €

*Les retours à l'ancien prix seront acceptés par Interforum
jusqu'au 30 juin 2018.*